
令和２年２月 28 日 
 
佐久地区剣道連盟会員 各位 

 

県立武道館竣工式・開館イベントについて 

佐久地区剣道連盟 
会  長 塩川元弘 
事務局長 岩間 昇 

 
 
皆様には平素より大変お世話になります事に感謝申し上げます。 
さて、表題につきまして去る２月６日付のご案内文で皆様にご協力のお願い

をして参りましたが、昨日長野県剣道連盟より連絡があり、新型コロナウイル

ス感染防止の観点より、内容の変更についての通知がありましたのでお知らせ

いたします。 
３月２６日は竣工式のみ限られた参加者の中で執り行うこととなり、大勢の

ご参加をいただく会館記念イベントは見合わせすることとなりました。 
現在の時点では詳しい事は不明ですが、中止ではなく、延期して行いたい意向

の様です。 
 今日まで準備していただきました事もあり、誠に残念ではありますが、致し

方ない状況であります事から、ご理解をお願い申し上げます。 
 改めての計画が入りましたらお知らせ致しますので、その節はよろしくお願

い致します。 
敬具 


